
Ⅰ 資産総額 円
内 基本財産 円

運用財産 円
Ⅱ 負債総額 円
Ⅲ 正味財産 円

[ 1 ] 資産 円

1 基本財産 円

土地 ㎡ 円
建物 ㎡ 円
構築物 件 円
図書 冊 円
教具・校具及び備品 55,055 点 円
車輌 6 台 円
電話加入権 43 基 円
ソフトウェア 33 点 円

2 運用財産 円

預金・現金 円
積立金 円
有価証券 円
土地 2,972.46 ㎡ 円
施設利用預け金 1 件 円
敷金 1 件 円
未収入金 59 口 円
前払金 277 口 円
立替金 4 口 円
貸付金 35 口 円
貯蔵品 円
預け金 円

[ 2 ] 負債 円

1 固定負債 円

長期借入金 円
長期未払金 円
退職給与引当金 円

2 流動負債 円

短期借入金 円
未払金 円
前受金 円
預り金 円

[ 3 ] 借用財産 円

建物 ㎡ 円

-

財　産　目　録
平成26年3月31日現在

項　　　　　　　　　　目 金　　　　　　額

224,996,000
335,066,550
899,530,500
301,490,883

4,517,328,410

2,185,454,000

2,165,884,927

1,761,083,933

165,989,483

161,482,179
44,210,953

50,397

6,278,412,343

1,560,329,902
599,421,088
139,012,119

10,000

17,452,200
766,548

200,005,708

5,400,000

21,802,587,222

17,316,015,814

4,486,571,408

1,758,430,314

1,390,584,790
1,171,280
2,678,801

388.52 -

21,802,587,222
17,316,015,814
4,486,571,408
6,278,412,343

26,257,151

488,213

2,704,624,785
9,949,050,477

590,242,002
2,651,406,528

15,524,174,879

134,850.00
100,686.82
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